公司 6,000.00 29.99 有限责任

3 陶红胜 4,000.00 19.99 有限责任

4 常州武南汇智创业投资有

限公司 3,800.00 18.99 有限责任

5 何  宇 3,000.00 14.99 有限责任

6 薛嵩韬 2,000.00 10.00 有限责任

7 陈惠芬 1,000.00 5.00 有限责任

合计 20,010.00 100.00 -

（3）中鼎天盛普通合伙人情况

企业名称 常州清源东方投资管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91320400MA1MMLRN6E

主要经营场所 常州市东方东路 168号 6064室

执行事务合伙人 常州清源时代投资管理有限公司（委派代表：潘海峰）

经营范围

创业投资管理及创业投资咨询；股权投资业务；参与设立创业投资企业与

创业投资管理顾问机构（企业不得从事金融、类金融业务，依法需取得许

可和备案的除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）
成立日期 2016年 6月 12日

合伙期限 2016年 6月 12日至 2026年 6月 12日

截至 2020年 3月 9日，常州清源东方投资管理合伙企业（有限合伙）股权

结构如下：

序号 合伙人姓名/名称 认缴出资额（万元） 认缴比例（%） 承担责任方式

1 常州清源时代投资管理有

限公司 102.00 51.00 无限连带责任

2 潘海峰 98.00 49.00 有限责任

合计 200.00 100.00 -

（三）发行人的实际控制人基本情况

公司实际控制人为杨九红及陈定红。实际控制人情况见本招股意向书“第五

节 发行人基本情况”之“七、公司主要股东的基本情况”之“（一）持有发行人 5%

以上股份的主要股东”。

常州澳弘电子股份有限公司 招股意向书

76

截至本招股意向书签署日，陈定红及杨九红直接或间接所持股份均不存在质

押或其他有争议的情况。

（四）实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股意向书签署日，除本公司外，公司实际控制人控制的其他企业为

途朗投资、途阳投资。其中，途朗投资、途阳投资的基本情况详见本招股意向书

“第五节 发行人基本情况”之“七、公司主要股东的基本情况”之“（二）截至招股

意向书签署日机构股东情况”。

八、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

截至本招股意向书签署日，发行人股本为 107,192,950 股，本次拟公开发行

新股 35,731,000股，发行人原股东在本次发行中不公开发售股份，如本次足额发

行，则发行前后的股本结构变化如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

1 杨九红 63,000,000  58.7725 63,000,000  44.0794

2 陈定红 27,000,000  25.1882 27,000,000  18.8912

3 途朗投资 5,000,000  4.6645 5,000,000  3.4984

4 途阳投资 5,000,000  4.6645 5,000,000  3.4984

5 宁波斐君 2,157,885  2.0130 2,157,885  1.5098

6 常州斐君 1,438,590  1.3421 1,438,590  1.0065

7 睿泰捌号 1,438,590  1.3421 1,438,590  1.0065

8 嘉和达 1,438,590  1.3421 1,438,590  1.0065

9 中鼎天盛 719,295  0.6710 719,295  0.5033

二、本次发行的流通股   35,731,000 25.0000

合计 107,192,950 100.00 142,923,950 100.00

截至本招股意向书签署日，发行人全体股东所持股份均不存在质押、冻结或

其他有争议的情况。

常州澳弘电子股份有限公司 招股意向书

77

（二）公司前十名股东持股情况

截至本招股意向书签署日，公司前十名股东持股情况详见本节“八、发行人

股本情况”之“（一）发行人本次发行前后股本情况”。

（三）公司自然人股东在公司任职情况

截至本招股意向书签署日，直接持有公司股份的两名自然人股东在公司任职

情况如下：

序号 姓名 发行前持股数（万股） 发行前持股比例（%） 在公司任职情况

1 杨九红 6,300.00  58.7725 海弘电子行政总监

2 陈定红 2,700.00  25.1882 董事长、总经理

间接持有公司股份的董事、监事及高级管理人员任职情况详见本招股意向书

“第八节 董事、监事、高级管理人员与核心技术人员”之“二、董事、监事、高级

管理人员与核心技术人员及其近亲属持股情况”之“（二）间接持有本公司股份情

况”。

（四）国有股权或外资股份情况

发行人股东均为境内自然人或境内设立的非自然人股东。根据发行人非自然

人股东及其穿透后各层级合伙人或股东现行有效的组织文件，截至本招股意向书

签署之日，发行人非自然人股东嘉和达系国有控股的有限合伙企业，其余非自然

人股东均不属于国有独资或国有控股的有限合伙企业。

《上市公司国有股权监督管理办法》（国资委、财政部、证监会令第 36号）